AVISO DE RETIFICAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO 001-2021

A Prefeitura do Município de Monte Azul Paulista, torna público aos interessados, a

RETIFICAÇÃO do referido Chamamento referente ao item 2 - 2.1 e 9 – 9.1 c. As

modificações/retificações do Edital, bem como o Edital Retificado na íntegra estão disponíveis

no site oficial da prefeitura, podendo ser solicitado pelo telefone (17) 3361 – 3689.

Monte Azul Paulista-SP, 26 de maio de 2021.

Marcelo Otaviano dos Santos

Prefeito do Município